
iď ď - 1zf

Příloha č. 2 ZD — Dodávkovévozidlo se zdvihacf ploš inou — Návrh kupní smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřenádle 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném zně ni

1. Prodávající: AUTO POKORNÝ , s.r.o., Okruž ní 25a, Brno, 638 00

Zastoupená: . . .Zdeně k Pokorný

IC: 25512579

niČ : CZ25512579

Bankovní spojení: Oberbank

č. účtu:

2. Kupující: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

Zapsanáv OR u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

Zastoupená: Mgr. Ing. Lubomírem Wenzlem, ředitelem

iČ : 00226912
DIČ : CZ 00226912
Bankovní spojení: KB Hodonín

Č . účtu:

I liJ lil/t li\tiIviiIi ‘Iii lilii lil II 11.1 ‘ulil I IIii I li I I iii Ii

%;iII ilII uuuiii

Č l. I.

Předmě t smlouvy

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu nové, nepouž itédodávkové

vozidlo se zdvihací ploš inou, specifikovanáv příloze č. 1 této smlouvy, kteráje nedílnou

součástí této smlouvy včetně vš ech součásti a přísluš enství (dále „ předmě t plně ní“ ) a

převést na kupujícího vlastnicképrávo k předmě tu plně ní.

2. Prodávající prohlaš uje, ž e splň uje vš echny zákonem předepsanékvalifikační předpoklady

a pož adavky vztahující se k dodávce předmě tu plně ní.

3. Kupující se zavazuje předmě t plně ní uvedený v předchozfm odstavci od prodávajícího

převzít za předpokladu, ž e bude splň ovat pož adavky obsaž ené v této smlouvě nebo

v obecně závazný ch předpisech vztahujících se k předmě tu phiě ní a zaplatit

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

či. II.

Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, ž e dodávkové vozidlo se zdvihací ploš inou uvedené

v článku I. této smlouvy prodávající dodákupujícímu za kupní cenu:

543.655,- Kč bez DPH za 1 ks (doplní uchazeč)
DPH za 1 ks (doplní uchazeč)



. . .657.822 . vč. DPH (slovy. . .š estsetpadesátsedmtisfcosmsetdvacetdva. . . .) za 1 ks.

(doplní uchazeč)

Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivý ch polož ek je obsaž en v příloze č. 1 kteráje

nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání předmě tu plně ni včetně veš kerý ch nákladů

prodávajícího souvisejfcfch s dodávkou, kteráje konečnáa nemě nná.

3. Kupující zaplatí cenu za vozidla na základě faktury, a to převodem uvedené částky na

bankovní konto prodávajícího, kteréje uvedeno vý š e. Faktura bude obsahovat označení

prodávajícího a kupujícího včetně daň ový ch údajů, fakturovanou částku, odvolávku na

tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis, nedílnou součástí faktury je podepsaný

předávací protokol.

4. V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávnéči neúplnéúdaje,

je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající

podle charakteru nedostatků faktum opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové

faktury bě ž f noválhůta splatnosti.

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí

kupuj ícíni.

6. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované vozidlo dodá

kupuj ícímu. Tyto skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokole a předávací

protokol hude součástí vystavené faktury. Dnem zdanitelného plně ní je den podpisu

předávacího protokolu.

7. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůž e

plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

či. III.

Doba a místo dodání vozidla

Předmě t plně ní bude dodán do sídla Nemocnice Kyjov, při spě vkovc orwiuiacc 71)5.

2. Předmě t plně ní je pokládán za předaný podpiseii příluného I)racoVníka ( VCdC)UcÍht)

ZDS) Nemocnice Kyjov příspě vkové organizace na přccltvim protokolu. .lcclno)

vyhotovení předávacího protokolu zástanc ii prodávaj ícího a druhé vyhotovení hucle

předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající p předání.

3. Pracovník kupujícího, který vozidla od prodávajícího přej ímá, je oprávně n v případě , kdy

dodávka zjevně neodpovídá teto smlouvě , nebo vozidla vykazují zjevné vady, bez

zbytečného odkladu tuto) skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto

skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily řádnému

už ívání nebo vozidla znehodnocovaly, a to i přesto, ž e vozidla jsou funkční, mákupující

právo takovouto dodávku odiii ítnout.

4. Prodávající se zavazuje vozidla dodat a předat kupujícímu nejpozdě ji do

.100 (doplní uchazeč). Za den předání se pokládá den podpisu předávacího

protokolu.

5. Vlastnické právo k dodaný m sanitním vozidlům přechází na kupujícího předánfm

předmě tu koupě .

6. Nebezpečí š kody na vozidlech přechází na kupujícího od doby převzetí předmě tu koupě

či. Iv.

-2-



Doklady vztahující se k dodávce vozidel

Součástí předmě tu plně ní je dodánf veš kerý ch dokladů, kteréjsou potřebné k použ fvání

vozidla a které osvě dčuji technické pož adavky, jako např. technický průkaz vozidla,

návod k použ ití v českém jazyce, záruční list, přísluš né certifikáty, prohláš ení o shodě ,

atesty osvě dčuj fcf, ž e vý robek je vyroben v souladu s platný mi bezpečnostními normami

aČ SN.

či. V.
Odpově dnost prodávajícího za vady

Prodávající poskytuje na předmě t plně ní záruku na dodávkovévozidlo po dobu . . .24

(doplní uchazeč) mě síců od data předání.

2. Prodávající poskytuje na předmě t plně ní záruku na zdvihací ploš inu po dobu . . .24

(doplní uchazeč) mě síců od data předání.

3. Poskytnutázáruka znamená, ž e dodanédodávkovévozidlo se zdvihací ploš inou bude po

dobu uvedenou v odstavci 1 plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu

technický ch norem, eventuálně dalš ích technický ch pož adavků či norem, např. ISO, které

musí danévozidlo splň ovat a kterése na danévozidlo vztahuji.

4. Prodávající neodpovídáza vady vozidla, kterébyly způsobeny nevhodný m a neodborný m

ouž íváním v rozporu s návodem k použ ívání, který byl doručen kupujícfmu. Prodávající

je PvII1c1 poučit kupujícího o tom jaký m způsobem je třeba s vozidly zacházet.

J)VVIW vic1y \‘ořidl;t, lccly vidy, které lze zjistit při přebírání vozidla kupujícím, musí bý t

i Iii I1 )I cl;i\‘;ic‘íIll )It)tt)k)lII flCht) neprodleně mislediiou písemností.

t \ if, ii i thiftiii \‘OĺI(fh1 HldISÍ kU1)UJíCi rCklWUOVí piseiunč nebo

ii n hin I )i/ II )yt(iWh() odkladu po toflltt) zjiš tě ní. Reklamace musí obsahovat popis

vady tj. jak se vada projevuje.

7. V případě reklamace mákupující vůči prodávajícímu tyto nároky:

a) právo ž ádat bezplatnéodstraně ní vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,

b) právo ž ádat novébezvadnéplně ní, pokud reklamovanou vadu není mož néodstranit z

technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovanávada není odstraně na ve

sjednaném čase,

c) právo na poskytnuti slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plně ní a bezvadného

vý robku,

8. V ostatním platí pro uplatň ování a způsob odstraň ování vad přísluš ná ustanovení

občanského zákoníku.

či. VI.
Odstoupení od smlouvy

Kupující máprávo odstoupit od této smlouvy z tě chto důvodů:

a) prodávající je v prodlení s dodávkou vozidel déle než jeden mě síc,

b) vozidla vykazují opakující se vady,

c) vozidla vykazují podstatnou vadu pro níž nelze vozidla už ívat a prodávající

takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace

či. VII.
Smluvní pokuty

-3-



1. V případě , ž e bude kupujícf v prodlenf s úhradou faktury o více jak 10 dní, máprodávající

právo účtovat smluvní pokutu ve vý š i 0,01% z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.

2. V případě , ž e bude prodávající v prodlení s dodáním vozidel o více jak 10 dní, má

kupující právo účtovat smluvní pokutu ve vý š i 0,01% z hodnoty předmě tu díla za kaž dý

den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu vznikléš kody.

4. Smluvní pokuta je vž dy splatnána základě písemného vyúčtování oprávně né strany do

1 Sti dnů od doručení písemného vyúčtování smluvní pokuty.

Č i. VIII.

Závě rečnáujednáni

I. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona

Č . 340/201 5 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně nf. Smluvnf strany se

dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede kupující.

2. S,iiluviií striny souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č.

I 06/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

.. l)odavatel pU()hlatIjC, ž e byl seznámen se skutečnostf, ž e tato smlouva a sní spojené

dokumenty, hudou zveřejně ny na adrese https://zakazky.hajbezkorupce.cz, s čímž

vý slovně souhlasí.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemstvf. V případě , ž e by

smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve

smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídáza to, ž e obchodní tajemství naplň uje

vš echny nálež itosti dle občanského zákoníku v platném zně ní.

5. Veš kerádalš í ujednání mohou bý t učině na jen formou písemného dodatku, podepsaného

obě ma stranami.

6. Případná neplatnost ně kterého ujednání kupní smlouvy nemůž e mít za následek

neplatnost celékupní smlouvy.

7. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a prodávajícího.

8. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vý tiscích, z nichž jedno obdrž í kupující a jedno

prodávající.

9. Ú častníci prohlaš ují, ž e doš lo ke shodě na obsahu této smlouvy, ž e tato je uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, který m současně

osvě dčují, ž e jsou oprávně ni tuto smlouvu podepsat.

10. Nedílnou součástí smlouvy ej příloha č. 1 — specifikace a technicképož adavky zařízení

vč. rozpisu cen na jednotlivépolož ky

V Kyjově d V ...Brně dne 2.10.2018

Mgr. Ing. Luboiír Wenzl Zdeně k Pokorný , jednatel

ředitel prodávající

-4-



Příloha č. 1 smlouvy

Specifikace a technicképarametry zařízeni

(Při podání nabídky uchazečdoplní tuto přílohu o specijikacijím nabízený ch

vozidel, kterábudou splň ovat minimálně pož adavky zadavatele uvedenév zadávací

dokumentaci.)

-5-



OBCHODNÍNABÍDKA RENAULT I
Passion for íĺfe

Č íslo: 20318208-J 8-51603

Tato nabídka ze dne 18/09/l8je platnádo 18/10/18

ZÁ JEMCE PRODÁ VAJÍCÍ

Název firmy: Nemocnice Kyjov, příspě vková Název firmy: AUTO POKORNÝ , s.r.o.

organizace

PříjmenílJméno oprávně ného PříjmeníIJméno prodejce: VACLAV PALAN

zástupce:
lC: IC: 25512579

DIČ : DIČ : CZ25512579

Zápis v obchodním rejstříku : Zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně oddíl C,vlož ka

Adresa: Stráž ovská, 1247 69733 KYJOV 29244

Tel. domů: Adresa: Okruž ní 872125a 63800 BRNO - Lesná

Tel. práce: Tel. prodejce: 532194007

Mobil: 518601250 Tel. recepce: +420532194000

Fax: Mobil:

E-Mail : Fax: +420545222746

E Mail @dealer.renault.cz

POPIS NOVÉ HO VOZIDLA

Značka: RENAULT Model: MASTER

Verze: L2H2P3 IlOk furgon přední pohon Barva: BíláMineral QNG QQNG

COOL

Odstín interiéru: Interiér tmavý Č alouně ní: Látkovéčalouně ní Kaleido tmavě

š edé

Bez DPH DPH (21.0%) s DPH

Základní cena
.86n,O0

VYBAVENÍ NA PŘ Á NÍ

UI ‘A3N

Vybaveni celkem

PŘ ÍSLUŠ ENSTVÍ

Přĺsluš enství celkem

DOPLŇ KY

Vý straž ný signál při couvání

Ploš ina DHollandia

Doplň ky celkem

SOUHRN

Celkem s DPH
Akce
Cena Kč

Celkem k platbě
Kč 657.822,55

Předpokládaný termín dodání:

1/2



OBCHODNÍ NABÍDKA
RENAULT
Passion for life

Č íslo: 20318208-18-57 603

Tato nabídka ze dne 18/09/lBje platnádo 78/70/18

FINANCOVÁ NÍ

í Financováni vozidla
D prostřednictvím RCI*

D prostřednictvím jinéfinanční společnosti

i;lv při Iii ;irvxtvátti ;tnamonádodatečnou slevu poskytnutou za podrninky uzavřeni financováni vozidla se společnosti RCI Financial Services sto. V připadě odstoupeni či předčasného ukončeni

ti vy u financováni itrácl kupuílcl tVirok na tuto dodatečnou slevu.

PRAVNI UJEDNÁ NÍ

_______________________________________________

liti tli ti I tttiitlk,t ti ti it titr ttt;itivt ti t:tittiaktut a neni iávaznou nabidkou k uzavřeni kupní smlouvy. Jejíma účelem je zájemci sdě lit základní

ti liti ti. ti ti ciI ti ti ti ti ti ct kut qtt itnviitit vttJlitta. Jiijittt piijOlitll tedy nedochází k uzavření kupní smloctvy. Zájemce múž e zakoupit novévozidlo na

iI.itttit nítiti .tttiittivy s tttttttittitr, vn kttiť hutlu tivuiloita finální cena a speciflkace vozidla.

intttiVttl .itti .t I ‘ intuit t (liti k‘iitkitiilitii .‚ ttuut:ititttl )i)ttlltilikIlIli, kttiti‘ t tvuií tOCtilnO(I sntučťtst objedtávky.5niuvni zárctka Renami)t platí pro první 2

iy . Cli tyiti jtiťttti titly Ii kuiiutetnnu tin) tntutttiittvtutu titlu Iwitii1tt, (Jet, Cítptttt, Mó tíuino, Scó nic, Kadar a osobní verze Kangoo v rozsahu

tiv.ittl .ittt‘ lttt lilii hutI i‘ttt utilit ttutttt itt ti,tJ.tttt‘ d0vt‘. iiii intuttttttvttti i.itlut í;tiinittiti, Kuuiuos ul SpaCO v rozsahu trváni 5 let nebo 150.000 Km

ti tt.u.t.itt‘ hiv, trii nutili Aiikitt v ttt:.,itnit trv:innl tiky ubit 10)1101) kut Iuttul)tr totu) t:t tutntutit clřive, ttriuvuti záruka ieoariit nad

;.iI‘iittti‘ tivituuitt tonuly ttjtl.itt i pí‘ ryti niytu:iviIu:l tuttttvéluu,titni tthii:liuthtti ttttitinlntky ;uttv‘tltuti‘t ttnVt)‘Cetn.

2/2


